
Pozvánka na přednášku Jiřího Zajíce

Česká křesťanská akademie místní skupina Jihlava

  

ve spolupráci s Oblastní galerií Vysočiny Jihlava

  

zve na přednášku

  

Jiřího Zajíce

  

na téma

  

 1 / 2



Pozvánka na přednášku Jiřího Zajíce

Média a manipulace

  

ve čtvrtek 23. ledna 2020 od 17:00 hodin

  

v přednáškovém sále Oblastní galerie Vysočiny Jihlava

  

(Jihlava, Masarykovo nám. 24)

  

      

Mgr. Jiří Zajíc (* 1951 Praha)  Tento vzděláním matematik se za bývalého režimu živil jako
vysokoškolský učitel. Vždy jej však zajímalo vzdělání a vzdělávání, především v křesťanských
souvislostech. Není divu, že už od konce 60. let minulého století působil na různých pozicích ve
vedení Junáka, případně pod krytím turistických oddílů. Po Listopadu 89 se zapojil do nově
vznikajících křesťanských médií. Byl rozhlasovým redaktorem, učitelem na školách, které se
médiím a vzdělávání věnují, členem i ředitelem Rady pro rozhlasové a televizní vysílání,
autorsky se podílel na několika knihách a kromě toho pravidelně píše do převážně
křesťanských tištěných i internetových médií, vystupuje v rozhlasu či v televizi, přednáší po celé
republice.

  

 2 / 2


